様式１－５－３

      　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　東京都知事　殿

  　　　　　　　　　　　　　　　事業主　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　 法人にあっては、その事務所の所在地        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                  及び名称並びに代表者の氏名　　　　　　　　　　　　電話番号

無電柱化工事完了報告書
東京都総合設計許可要綱実施細目に基づき、道路の無電柱化の工事完了について、下記のとおり報告します。
記
１　計画名称　　○○計画

２　活用制度　　総合設計制度
○○年○○月○○日　○都市建指建第○○号
３　計画の位置
４　無電柱化の延長等　　①整備した電線共同溝等の延長

②撤去した電線類の延長

③抜柱した電柱の本数
５　工事完了　　　　年　　月　　日

６　添付書類　　①案内図　②配置図　③写真

④電線共同溝を区市町に引き渡したことが分かる資料

担当者　所　　属
　　　　氏　　名
　　　　電話番号